Est flectens a posterius rectum paritatem

Sursum signat ana solet et re retro notare

Hic autor equocat hāc deōez grecā ana i ppōne veniēte di. q; p'mo mō
est nota posteritaz. In anastrophia z ē figura hñs fieri qñ debet⁹ ordo p'
uertit vr cū p'ponit suo casuali vr dicēdo tecū p' cū te. Secdo⁹ notat rectū
anathēa. i. excoicatio z d' ab ana q; ē rectū z thomos diuisio qñ diuisio a re
critudie. s. a xp'i fidelū excoicatioe. Tercio⁹ notat paritatē seu eq'itatē sic
ec' p' dici anathēa. Quarto notat sursū. In anachorica. i. heremita seu re
ligio⁹ z d' ab ana. i. sursū. Quinto ē idē q; re. In d' anapest⁹ ab ana q; ē re

Joannis de garlandia

et pestin pectio quasi repectio dattuli. Sexto est idem qd retro. z sic etiam inde venit anathema. Et dz ab ana qd est retro z theos qd est deus z mas neo es ere quasi manens retro deum.

Est aduerqz bium nomen verbum simul amen

¶ Hic autor equiuocat amen dicens q pmo modo est aduerbiū affirmādi. z est idem qd vere vel veraciter. vt in euāgelio. Amen dico vobis. i. vere. Secūdo modo est nomen indeclinabile z est idem qd christus vel deus. vt in euāgelio. Ego sum amen. i. sincera veritas. Tercio mō est verbū desectūū terciē psonē. z est idem qd fiat. vt Sed libera nos a malo amen. i. f. Ista equiuocatio etiā patet in alijs versibz. vñ Amen pro vere tibi sit aduer qualitatis. Sed tibi sit nomen dico notare deum. Si fiat significat tibi verbum deficiens est.

An bis distinguit partem precligit vnam

Bis querit sed non debet coniunctio dici

¶ Hic autor equiuocat hanc dictionē An. dicens q pmo est pūctio distūctiua. z sic duobz modis distūgit. vno mō distūgit inter duo verba vel plura sub eodē actu. vt An tu legis an plato legit. Alio mō distūgit inter duo vel plura verba sub diuersis actibz. vt An tu legis an plato disputat. z quāly an isto mō distūgit tūc sepe elegit vnaz partem z ponit pro velis. Secūdo mō an est aduerbiū interrogandi ita q ponit interrogatiue. z hoc duobz modis. Vno mō ponit interrogatiue z importat dubiū circa actū importatū p verbum. vt Tu es qui venturus es an alius expectamus. Secūdo mō ponit interrogatiue affirmādo veritatē ita q nō importat dubium. vt in euāgelio An oculus tuus neqz est. Itē extra literā capis vt est ppositio inseparabilis. z valet tantū sicut circū. vt dicendo amplector.

Eminet et floret dat contra pro notat anthi

Anthi greca vices et dicta vicaria supplet

¶ Hic autor equiuocat hanc grecā dictionē Anthi dicens. q pmo mō notat eminentiā seu excellentiā. vt patz in hac dictione anthonomasia. vñ Anthonomasia est sententia habēs fieri quā hoc qd est commune pluribz attribuit vni recte si esset ppiū eius. z sic istud nomē apostolus p anthonomasiā. i. per excellentiā attribuit beato paulo. cū em dz apostolus dicit hoc. i. designat beatus paulus. Consimiliter istud nomen pphera p excellentiam attribuit ipsi dauid. Et hoc nomen philosophus attribuit aristoteli. et dicit ab anthi. i. excellere seu peminere. z onoma nomen. quasi nomen p excellentiam alicui attribuit. Secūdo modo floret. i. notat prioritatē seu dignitatem in statu. vt patet in hac dictione antistes. Et est antistes idem qd presul. quasi pre alio stans in dignitate. Tercio significat contra. vt patet in hac dictione Anthi christus. Et dicitur anthichristus ab anthi qd est contra. quasi cōtra xpm

Equiuoca

Similiter in hac dictione antiphrasis. que est figura hñs fieri quādo aliqd̄
deriuat̄ ab alio p̄ p̄trariū. et sic d̄r q̄ mons dicit̄ a moueo es ere p̄ antiphr̄a
sim. id est p̄ p̄trariū. Et dicitur ab anti quod est p̄tra z pharasis locutio q̄nt̄
p̄traria locutio. Similiter in hac dictione antiphona que est cantus qui finit̄
tis psalmis canrat̄ Et dicit̄ ab anti qd̄ est cōtra z phanos sonus. quasi so-
nus contra psalmum

Tr bonus est solusq; deus negat et notat vsum

Principiū inuat est occasio datq; peritum

Efficens signū risum notat atq; saporem

Nic incipit scdm capitulum. In quo postq̄ autor determinauit de equis
uocationib; dictionū incipientiū ab a. Sic p̄sequer̄ fm̄ ordinem alphabeti
in isto capitulo determinabit de dictionib; equocis a b incipientib;. et p̄ litte-
ra diuidi in tot partes quot ponit dictiones equocas. partes patebūt in pro-
cessu. Primo ergo equocat hoc nomen bonus. qz p̄mo est nomen adiecti-
uū importās qualitatē alicui subiecto inherente. et sic caput cū d̄r. Iste est bo-
nus hō. i. virtuosus. Secdo ponit pro solo deo. z negat ab alijs rebus. Ter-
cio mō ponit p̄ negatōem a p̄trario sensu. vt in passione dñi christus dixit
de iuda. bonū erit ei si natus non fuisset hō ille. bonū. i. non malū. Quarto
est vtile. exemplū vt bonū est sperare in dño. Quinto notat principiū boni-
tatis. vt vidit deus cūcta que fecerat z erant valde bona. Sexto inuat. id ē
importat delectōem. vt in psalmo ibi. Ecce q̄ bonū. Septimo ponit occasi-
onaliter. vñ Auḡ. Qui summe bonus esset nunq̄ mala fieri sineret nisi
ex malis bona sugeret. bona. i. occasione bonoz eliciat. Octauo est peritus
seu sapiens. z sic p̄muniter dicimus. Iste est bonus pater. i. peritus. Nono
est idem qd̄ efficit. vt Medicina que cito curat infirmitatē est bona. i. effi-
cat. Decimo ponit derisorie. p̄ suo p̄trario. vt cum dicimus Tu es bonis
hō notādo eius oppositū. scz q̄ malus z neq̄. Ultimo notat sapore. vt. Ista
cibaria sunt bona. i. bonū saporem habent

Pastorū regimen demon terrena potestas

Solatur baculus sustinet et comedit

Hic autor equocat hoc nomē baculus. Cū p̄mo d̄r instrumentū meditan-
te quo pastores regūt oues. z ponit indr̄iter p̄ regimine spūali vel seculari
ouū. De p̄mo vt pastores mināt oues baculo. et epi portāt baculū in sig-
nū regiminis eoz. Secdo caput p̄ demone. Unde ysaias. dñs p̄teret baculū
culū impioz. i. demone maloz. Tercio caput p̄ terrena potestate. Cū ysaias
Te vobis q̄ gloriāmini in baculo arūdineo. i. in terrena potestate. Quarto
caput pro consolatōe. vt in Tobia. heu mi fili vt quid te misimus peregrinū
nari baculum senectutis nostre. non habentem baculum. id est consolatiōem
Quinto modo dicitur sustentamentum quo infirmus et debilis se sustē-
tat. Isto em̄ modo fungit baculus de se loqui sic. Sum decore manib; susten-